
1a Fase Base 1-5 i a 1Fase Edat Escolar D4G
Pavelló de Sant Jaume d'Enveja7 i 8 de febrer

Classificació General

Rk Gimnasta Nota

D4G
Equip

1 CG Lleida A 37,900MORALES GONZALEZ, LUCIA
10,500 8,30010,300 8,800

13,000

D:1,600 E:8,700 D:1,800 E:8,700 D:1,200 E:7,100 D:1,200 E:7,600
13 2 5 10

2 CG VILANOVA A 37,600GUTIERREZ PLAZA, OLALLA
10,000 7,40010,600 9,600

3,000

D:1,600 E:9,00
0

D:2,100 E:7,900 D:1,200 E:6,200 D:1,200 E:8,40
03 6 19 1

3 CG Osona 37,200PASTOR LA ROSA, NOA
10,300 7,90010,400 8,600

7,000

D:1,600 E:8,80
0

D:2,100 E:8,200 D:1,200 E:6,700 D:1,200 E:7,400
7 3 13 25

4 Sabarca GC A 37,000PARRA SANCHEZ, ROCIO
9,100 8,80010,500 8,600

5,000

D:1,600 E:8,90
0

D:1,500 E:7,600 D:1,200 E:7,600 D:1,200 E:7,400
5 26 1 25

5 Sabarca GC A 36,900MARTI CABRERA, JUDITH
9,000 8,30010,200 9,400

21,000

D:1,600 E:8,60
0

D:1,500 E:7,500 D:1,200 E:7,100 D:1,200 E:8,200
21 30 5 2

6 Sabarca GC A 36,800GALLARDO FERNANDEZ, DANIELA
9,500 8,20010,200 8,900

21,000

D:1,600 E:8,60
0

D:1,500 E:8,00
0

D:1,000 E:7,200 D:1,200 E:7,700
21 17 8 5

7 Sabarca GC A 36,700ALMODOVAR MAÑAS, CARLA
9,900 7,70010,400 8,700

7,000

D:1,600 E:8,80
0

D:1,500 E:8,40
0

D:1,200 E:6,500 D:1,200 E:7,500
7 7 14 17

8 CG Terrassa A 36,400DUASO PEREZ, JUDIT
9,900 6,90010,400 9,200

7,000

D:1,600 E:8,80
0

D:2,100 E:7,800 D:1,200 E:5,700 D:1,200 E:8,00
07 10 31 3

9 CG Terrassa B 36,300REYES CLEMENTE, JORDINA
9,300 8,20010,200 8,600

21,000

D:1,600 E:8,60
0

D:1,500 E:7,800 D:1,200 E:7,000 D:1,200 E:7,400
21 21 9 25

10 CG Molins de Rei A 36,300PARADELL BAZAN, CARLA
9,700 8,4009,600 8,600

48,000

D:1,600 E:8,00
0

D:2,100 E:7,600 D:1,200 E:7,200 D:1,200 E:7,400
48 13 3 25

11 CG Vic A 36,200CAPDEVILA SOLER, CARLOTA
9,900 7,40010,400 8,500

7,000

D:1,600 E:8,80
0

D:1,800 E:8,100 D:1,200 E:6,200 D:1,200 E:7,300
7 9 19 31

12 CG Osona 36,200PRAT CORTADELLES, SIRA
9,000 8,20010,200 8,800

21,000

D:1,600 E:8,60
0

D:1,800 E:7,200 D:1,200 E:7,000 D:1,200 E:7,600
21 32 9 10

13 CG Vic A 36,200AVELLA VIDAL, SVETLANA
8,700 8,80010,300 8,400

13,000

D:1,600 E:8,700 D:1,800 E:6,90
0

D:1,200 E:7,600 D:1,200 E:7,200
13 36 1 36

14 CE Salle Gracia A 36,200OUECHTATI MRAD, ALMA SORAYA
9,100 8,4009,800 8,900

41,000

D:1,600 E:8,200 D:1,800 E:7,300 D:1,200 E:7,200 D:1,200 E:7,700
41 27 3 5

15 CE Salle Gracia A 36,100FEBRE GUASCH, ADRIANA
10,200 7,10010,300 8,500

13,000

D:1,600 E:8,700 D:1,800 E:8,40
0

D:1,000 E:7,100
P:1,00

D:1,200 E:7,300
13 4 25 31

16 CG Terrassa B 36,100PALMA SANCHEZ, LANA
10,100 7,30010,300 8,400

13,000

D:1,600 E:8,700 D:2,100 E:8,00
0

D:1,000 E:7,300
P:1,00

D:1,200 E:7,200
13 5 21 36

17 CG Vic A 35,500GARROTE CASTILLO, JANA
9,900 6,40010,300 8,900

13,000

D:1,600 E:8,700 D:1,500 E:8,40
0

D:1,000 E:6,40
0P:1,00

D:1,200 E:7,700
13 7 40 5

18 CG VILANOVA A 35,400PLANDOLIT GESTÍ, ARIADNA
9,500 6,60010,600 8,700

3,000

D:1,600 E:9,00
0

D:1,800 E:7,700 D:1,000 E:6,60
0P:1,00

D:1,200 E:7,500
3 18 37 17

19 CG Terrassa A 35,300REIG AGUILAR, CARLA
9,100 7,50010,200 8,500

21,000

D:1,600 E:8,60
0

D:1,800 E:7,300 D:1,000 E:7,500
P:1,00

D:1,200 E:7,300
21 27 16 31

20 CE TAGYM A 35,200GALINDO LOPEZ, JULIA
9,600 6,80010,200 8,600

21,000

D:1,600 E:8,60
0

D:1,500 E:8,100 D:1,000 E:6,80
0P:1,00

D:1,200 E:7,400
21 14 32 25

21 CE TAGYM A 35,200SILVA ARIZA, ONA
8,100 7,50010,700 8,900

1,000

D:1,600 E:9,100 D:1,200 E:7,900
P:1,00

D:1,200 E:6,300 D:1,200 E:7,700
1 49 17 5

22 CG Barcelona A 35,100GUASCH AIGUABELLA, AINA
8,700 7,7009,900 8,800

38,000

D:1,600 E:8,300 D:1,500 E:7,200 D:1,200 E:6,500 D:1,200 E:7,600
38 34 14 10

23 CG Lleida A 35,000GARCIA ESTRADA, BLAU
10,500 5,60010,100 8,800

31,000

D:1,600 E:8,500 D:1,500 E:9,00
0

D:1,000 E:5,600
P:1,00

D:1,200 E:7,600
31 1 50 10

24 CG Barcelona A 34,800VALENCIA BOLLI, CHLOE
9,700 6,7009,700 8,700

44,000

D:1,600 E:8,100 D:1,800 E:7,900 D:1,000 E:6,700
P:1,00

D:1,200 E:7,500
44 12 34 17

25 CG Vic 34,600BOLOIX GARCIA, ARLET
9,000 8,1009,100 8,400

62,000

D:1,600 E:7,500 D:1,500 E:7,500 D:1,200 E:6,90
0

D:1,200 E:7,200
62 30 11 36

26 CE Salle Gracia A 34,500PROFITÓS BAÑON, DANIELA
9,600 6,20010,400 8,300

7,000

D:1,600 E:8,80
0

D:2,100 E:7,500 D:1,200 E:5,000 D:1,200 E:7,100
7 16 44 41

27 CE TAGYM A 34,500FERNANDEZ DIAZ, CARLA
9,200 6,7009,600 9,000

48,000

D:1,600 E:8,00
0

D:1,800 E:7,400 D:1,200 E:5,500 D:1,200 E:7,800
48 25 36 4

28 Anoia CG 34,500FERRER BROS, QUERALT
8,500 7,10010,200 8,700

21,000

D:1,600 E:8,60
0

D:1,800 E:6,700 D:1,200 E:5,900 D:1,200 E:7,500
21 42 28 17
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29 CG Terrassa E 34,300MARTOS ALZUET, HELENA
9,500 6,00010,100 8,700

31,000

D:1,600 E:8,500 D:1,800 E:7,700 D:1,000 E:6,00
0P:1,00

D:1,200 E:7,500
31 18 46 17

30 CE Salle Gracia B 34,300PROFITÓS BAÑÓN, LARA
8,000 8,30010,100 7,900

31,000

D:1,600 E:8,500 D:1,200 E:7,800
P:1,00

D:1,200 E:7,100 D:1,200 E:6,700
31 50 5 48

31 CG Terrassa A 33,900SANCHEZ VILA, MARIA
8,200 7,00010,500 8,200

5,000

D:1,600 E:8,90
0

D:1,800 E:7,400
P:1,00

D:1,200 E:5,800 D:1,200 E:7,000
5 47 30 45

32 CG Terrassa C 33,800AGUDO FERRETE, IRIS
9,200 7,00010,000 7,600

36,000

D:1,600 E:8,40
0

D:1,500 E:7,700 D:1,000 E:7,000
P:1,00

D:1,200 E:6,40
036 22 29 55

33 CG Lleida A 33,800ESCOLÀ GAMERO, CLÀUDIA
8,900 7,50010,200 7,200

21,000

D:1,600 E:8,60
0

D:1,500 E:7,400 D:1,200 E:6,300 D:1,200 E:6,00
021 33 17 58

34 CG VILANOVA A 33,600LAVELLI PAREJO, LAVÍNIA
7,900 6,50010,400 8,800

7,000

D:1,600 E:8,80
0

D:1,500 E:7,400
P:1,00

D:1,200 E:5,300 D:1,200 E:7,600
7 53 38 10

35 CG Terrassa A 33,600CABRERA GRACIA, EMMA
8,200 6,8009,800 8,800

41,000

D:1,600 E:8,200 D:1,500 E:6,700 D:1,200 E:5,600 D:1,200 E:7,600
41 48 33 10

36 CG Lleida A 33,500VELA AGUEDA, CLAUDIA
7,900 8,0009,400 8,200

55,000

D:1,600 E:7,800 D:1,200 E:7,700
P:1,00

D:1,200 E:6,80
0

D:1,200 E:7,000
55 52 12 45

37 CG Terrassa D 33,400EGEA MORENO, CLAUDIA
8,000 6,20010,700 8,500

1,000

D:1,600 E:9,100 D:1,800 E:6,200 D:1,000 E:6,200
P:1,00

D:1,200 E:7,300
1 51 43 31

38 CGA Palau A 33,100ALBACETE MIRALLES, NURIA
9,800 5,7009,400 8,200

55,000

D:1,600 E:7,800 D:1,800 E:8,00
0

D:1,200 E:4,50
0

D:1,000 E:8,200
P:1,0055 11 49 44

39 CG Vic A 33,100ENGUIX CANTO, MIREIA
8,600 6,3009,500 8,700

53,000

D:1,600 E:7,900 D:1,500 E:7,100 D:1,000 E:6,300
P:1,00

D:1,200 E:7,500
53 39 42 17

40 CE Salle Gracia B 33,100JIMENEZ DEL CAMPO, XENIA
8,700 6,4009,800 8,200

41,000

D:1,600 E:8,200 D:1,800 E:6,90
0

D:1,000 E:6,40
0P:1,00

D:1,200 E:7,000
41 36 40 45

41 CG Terrassa B 33,000CACERES CASTILLO, JANIRA
9,600 5,10010,000 8,300

36,000

D:1,600 E:8,40
0

D:1,500 E:8,100 D:1,000 E:5,100
P:1,00

D:1,200 E:7,100
36 14 54 41

42 CG Terrassa E 32,900LOPEZ ESPIN, CARLA
9,200 5,70010,200 7,800

21,000

D:1,600 E:8,60
0

D:1,500 E:7,700 D:1,000 E:5,700
P:1,00

D:1,200 E:6,60
021 22 48 50

43 CE Salle Gracia A 32,900PERRAMON MIRO, CLAUDIA
8,400 6,70010,100 7,700

31,000

D:1,600 E:8,500 D:1,500 E:7,900
P:1,00

D:1,000 E:6,700
P:1,00

D:1,000 E:7,700
P:1,0031 43 34 52

44 CE Salle Gracia A 32,800CASANOVA MAYOLES, MAR
8,700 6,1009,600 8,400

48,000

D:1,600 E:8,00
0

D:1,800 E:6,90
0

D:1,000 E:6,100
P:1,00

D:1,200 E:7,200
48 36 45 36

45 CG Molins de Rei A 32,500CORRAL TORRENTS, JUDIT
8,500 5,8009,900 8,300

38,000

D:1,600 E:8,300 D:1,500 E:7,000 D:0,80
0

E:7,000
P:2,00

D:1,200 E:7,100
38 41 47 41

46 CG Vic A 32,400CANADELL CASAS, JORDINA
8,400 5,20010,200 8,600

21,000

D:1,600 E:8,60
0

D:1,500 E:6,90
0

D:0,80
0

E:6,40
0P:2,00

D:1,200 E:7,400
21 44 53 25

47 CG Terrassa D 32,400BAPTISTA LUPIAÑEZ, AINOA
8,400 7,3009,700 7,000

44,000

D:1,600 E:8,100 D:1,500 E:6,90
0

D:1,200 E:6,100 D:1,200 E:5,800
44 44 23 59

48 CE TAGYM A 32,000SANGUINO RESCO, SARA
7,700 6,5009,100 8,700

62,000

D:1,600 E:7,500 D:1,500 E:6,200 D:1,200 E:5,300 D:1,200 E:7,500
62 54 38 17

49 CGA Palau A 31,400ALORS LUCENA, SELENE
7,400 7,1009,300 7,600

60,000

D:1,600 E:7,700 D:1,200 E:7,200
P:1,00

D:1,000 E:7,100
P:1,00

D:1,000 E:7,600
P:1,0060 58 25 54

50 AGA Vilassar 31,300ROCA FORTI, MARTINA
7,600 7,3009,700 6,700

44,000

D:1,600 E:8,100 D:1,500 E:6,100 D:1,000 E:7,300
P:1,00

D:1,000 E:6,700
P:1,0044 57 21 61

51 CG Terrassa C 31,200LLUGANY VAZQUEZ, ELISA
7,700 4,90010,100 8,500

31,000

D:1,600 E:8,500 D:1,500 E:6,200 D:0,80
0

E:6,100
P:2,00

D:1,200 E:7,300
31 54 57 31

52 CGA Palau A 31,100PEREGRINA SEGARRA, AINA
9,100 3,4009,700 8,900

44,000

D:1,600 E:8,100 D:2,100 E:7,000 D:0,80
0

E:4,60
0P:2,00

D:1,200 E:7,700
44 29 65 5

53 CG Terrassa C 31,000ELIAS DIAZ, CARLA
9,400 3,80010,300 7,500

13,000

D:1,600 E:8,700 D:1,500 E:7,900 D:0,80
0

E:5,500
P:2,50

D:1,200 E:6,300
13 20 61 56

54 CG Terrassa E 31,000BAS BALDÓ, CARLOTA
7,200 7,10010,300 6,400

13,000

D:1,600 E:8,700 D:1,500 E:5,700 D:1,000 E:7,100
P:1,00

D:0,80
0

E:7,600
P:2,0013 60 25 64

55 CG Vic 30,700PONS DE LA IGLESIA, JULIA
8,700 3,7009,600 8,700

48,000

D:1,600 E:8,00
0

D:1,500 E:7,200 D:0,60
0

E:6,100
P:3,00

D:1,200 E:7,600
P:0,1048 34 62 16

56 CGA Palau A 30,400PIÑA PINTO, CARLA
7,300 7,2009,400 6,500

55,000

D:1,600 E:7,800 D:1,200 E:7,100
P:1,00

D:1,200 E:6,00
0

D:1,000 E:6,500
P:1,0055 59 24 63
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57 CG VILANOVA A 30,300CHEMLALI TALLA, RAWAN
8,400 4,30010,300 7,300

13,000

D:1,600 E:8,700 D:1,500 E:6,90
0

D:1,000 E:4,300
P:1,00

D:1,000 E:7,300
P:1,0013 44 59 57

58 CG Terrassa C 30,100VERDAGUER MASSEGÚ, JANA
7,200 5,6009,500 7,800

53,000

D:1,600 E:7,900 D:1,500 E:5,700 D:1,000 E:5,600
P:1,00

D:1,200 E:6,60
053 60 50 50

59 CG Molins de Rei A 30,000GALVAN VALLS, MARTINA
8,600 5,1009,400 6,900

55,000

D:1,600 E:7,800 D:1,800 E:6,80
0

D:1,000 E:5,100
P:1,00

D:1,000 E:6,90
0P:1,0055 40 54 60

60 CG Terrassa C 29,400CARBONERES PERIS, CLAUDIA
9,200 3,7009,900 6,600

38,000

D:1,600 E:8,300 D:1,500 E:7,700 D:0,60
0

E:6,100
P:3,00

D:1,000 E:6,60
0P:1,0038 22 62 62

61 CG Molins de Rei A 29,000PEDRET LLORET, ANNA
7,700 4,9007,700 8,700

65,000

D:1,600 E:6,100 D:1,500 E:6,200 D:0,80
0

E:6,100
P:2,00

D:1,200 E:7,500
65 54 57 17

62 CG Terrassa E 28,400SERNA PEREZ, CARLA
5,600 5,5009,400 7,900

55,000

D:1,600 E:7,800 D:1,200 E:5,40
0P:1,00

D:1,000 E:5,500
P:1,00

D:1,200 E:6,700
55 63 52 48

63 CG Barcelona A 28,300EDO LLORENTE, AINHARA
6,400 4,2009,300 8,400

60,000

D:1,600 E:7,700 D:1,500 E:4,90
0

D:0,60
0

E:6,60
0P:3,00

D:1,200 E:7,200
60 62 60 36

64 CG Terrassa E 27,800AGUIRRE MIRÓ, CLOE
5,500 5,0009,600 7,700

48,000

D:1,600 E:8,00
0

D:1,200 E:5,300
P:1,00

D:1,000 E:5,000
P:1,00

D:1,200 E:6,500
48 64 56 53

65 CG Terrassa D 21,400SEGADO ROMERA, MARTA
4,300 3,6008,900 4,600

64,000

D:1,600 E:7,300 D:1,200 E:4,100
P:1,00

D:0,80
0

E:4,80
0P:2,00

D:0,80
0

E:5,800
P:2,0064 65 64 65

66 CG Osona 0,000ABADIA MALDONADO, KAMILA
0,000 0,0000,000 0,000

0,000

D:0,00
0

E:0,00
0

D:0,00
0

E:0,00
0

D:0,00
0

E:0,00
0

D:0,00
0

E:0,00
00 0 0 66
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